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Stolnica do ciasta
silikonowa 64x45 cm

Cena brutto 22,10 zł

Cena netto 17,97 zł

Dostępność Dostępny

Stan magazynowy 1609 szt.

Numer katalogowy 007573-MMO

Kod producenta 279002

Kod EAN 5904316474270

Opis produktu
✅ Stolnica i mata do pieczenia w jednym - Stolnica do ciasta o wymiarach 64 x 45 cm. Przydatna w każdym domu.
Posiada dużą powierzchnię użytkową oraz nadrukowane miarki w centymetrach. Dodatkowo skale (kółka): przydatne
podczas przygotowania np. ciasta na pizzę w odpowiednim rozmiarze.

✅ Wykonana z wytrzymałego silikonu - Mata wykonana jest z najwyższej jakości silikonu w szarym kolorze.

✅ Odporna na temperaturę, nadaje się do piekarnika, mikrofalówki i zmywarki - Stolnica jest odporna na
niską oraz wysoką temperaturę od -40°C do +260°C. Możemy używać jej również jako maty do pieczenia w piekarniku.
Nadaje się do mycia w zmywarce do naczyń, a także można używać jej w zamrażalniku oraz mikrofalówce.

✅ Antypoślizgowa, dobrze przylega do blatu - Idealnie przylega do blatu lub stołu, dzięki czemu nie przesuwa się
podczas wykonywanych prac. Stolnica silikonowa praktycznie nie wymaga używania mąki - wystarczy minimalna jej
ilość. Ciasto do niej nie przywiera.

✅ Łatwe przechowywanie, możliwość zwinięcia - Zajmuje bardzo mało miejsca w szufladzie, wystarczy ją zwinąć
lub złożyć. Nie odkształca się, wraca do pierwotnego kształtu.

Stolnica wykonana z odpornego silikonu. Świetnie przylega do blatu lub stołu. Stolnicę można wygodnie zwinąć, więc nie
zajmuje dużo miejsca podczas przechowywania. Mata jest idealna do wyrabiania ciast, ciasteczek, pizzy. Całkowicie
bezpieczna dla zdrowia i neutralna dla żywności. Do wykrawania nie należy używać ostrych noży, może to uszkodzić stolnice. 
Oryginalny produkt marki Vilde. Wyprodukowano zgodnie z europejskimi standardami.

Stolnica silikonowa praktycznie nie wymaga używania mąki - wystarczy minimalna jej ilość. Zajmuje bardzo mało miejsca
wystarczy ją zwijać lub złożyć.
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